
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 

 

 

RESULTADO FINAL 

 

 

A Prefeita do Município de Perolândia Go, Grete Elisa Balz Rocha, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o art. 51 da Lei Orgânica do 

Município e pelo Edital 001/2025, torna público o resultado final dos candidatos inscritos 

no cargo de Professor(a) nos termos do item 1.2 do Edital. 

 

 

R E S O L V E 

 

 

 HOMOLOGAR o resultado final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado– Edital nº 001/2025. 

 

    Gabinete da Prefeita, aos 13 dias do mês de março de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

Grete Elisa Balz Rocha 

     Prefeita 

 

 

 

 



 

 

      

Candidato(a) Inscrição Pontuação CF Situação 

ELIETE VILELA SANTANA Deferida 12,50 1 Aprovada 

LIDIANE SOARES DE OLIVEIRA Deferida 12,50 2 Aprovada 

PATRÍCIA SILVA BARBOSA CONCEIÇÃO Deferida 12,50 3 Aprovada 

PATRÍCIA MANTOVANI Deferida 12,50 4 Aprovada 

CRISTINA DA SILVA Deferida 12,50 5 Aprovada 

LARISSA SOARES ALBINO MENDONÇA Deferida 12,50 6 Aprovada 

MARIA EDUARDA LIMA BARROS Deferida 12,50 7 Aprovada 

ANA PAULA TEIXEIRA BATISTA SILVA Deferida 11,50 8 Aprovada 

ASSMEH GHANEM SAED Deferida 11,50 9 Cadastro 

Reserva 

PAULA CRISTINA FRANÇA LIMA Deferida 11,50 10 Cadastro 

Reserva 

LUIS AUGUSTO SANTOS RODRIGUES Deferida 8,0 11 Classificado 

DORCA DA SILVA Deferida 7,0 12 Classificada 

EDNA ALCANTARA SILVA SENA Deferida 6,0 13 Classificada 

LUCIVAINE LOPES DE SOUZA Deferida 6,0 14 Classificada 

CRISTIANO SOARES DE ALMEIDA Deferida 6,0 15 Classificado 

WELLICA FERREIRA DE MORAIS Deferida 5,5 16 Classificada 

ANA PAULA PEREIRA SOUSA FREESE Deferida 5,5 17 Classificada 

MARIA ROSA LOPES SOUZA NUNES Deferida 2,0 18 Classificada 

MORGANA SCHENKEL JUNQUEIRA Indeferida ----- ---- ------- 

 

 

Cargo: PROFESSOR – PEDAGOGO – ENSINO SUPERIOR 

Cidade: PEROLÂNDIA – GOIÁS 

 


